

ALKI HOLDING A/S

Smedebakken 9
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Alex Jørgensen Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALKI HOLDING A/S

Smedebakken 9

7200 Grindsted

CVR-nr: 19821374

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet omfatter handel, udlejning af datterselskabets ejendomme samt investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.095 t.kr. mod et overskud på 2.028 t.kr. i 2017.

Underskuddet, som skyldes negativ udvikling i selskabets værdipapirbeholdning, er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -21.432 | -21.356 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21.432 | -21.356 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -460.839 | -216.703 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 4.500 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.133.350 | 4.904.567 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -4.500 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -5.742.057 | -1.985.929 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.095.478 | 2.685.079 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 657.304 |
| Årets resultat | | -4.095.478 | 2.027.775 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | -4.203.478 | 1.921.975 |
| I alt | | -4.095.478 | 2.027.775 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.182.945 | 6.643.784 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 3.182.945 | 6.643.784 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.182.945 | 6.643.784 |
| Tilgodehavende skat | | 533.711 | 521.847 |
| Andre tilgodehavender | | 141.293 | 144.588 |
| Tilgodehavender i alt | | 675.004 | 666.435 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 45.114.361 | 48.177.237 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 45.114.361 | 48.177.237 |
| Likvide beholdninger | | 2.925.495 | 3.529.893 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 48.714.860 | 52.373.565 |
| Aktiver i alt | | 51.897.805 | 59.017.349 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 51.244.481 | 55.446.359 |
| Forslag til udbytte | | 106.400 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | | 51.850.881 | 56.052.159 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 46.924 | 2.965.190 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 46.924 | 2.965.190 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 46.924 | 2.965.190 |
| Passiver i alt | | 51.897.805 | 59.017.349 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 638.392 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 18.912 |
| | <u>0</u> | <u>657.304</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 13.367.500 |
| Kostpris ultimo | <u>13.367.500</u> |
| Nettoopskrivninger primo | -6.723.716 |
| Andel i årets resultat | -460.839 |
| Udloddet udbytte | -3.000.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>-10.184.555</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.182.945</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Starup Invest A/S, Varde | 100% | 3.182.945 | -460.839 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |